FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01, de 2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que
segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Inspetor de Alunos
• Professor de Educação Básica I
• Professor de Educação Básica III (Biologia)
• Professor de Educação Básica III (Educação Física)
• Professor de Educação Básica III (Espanhol)
• Professor de Educação Básica III (Filosofia)
• Professor de Educação Básica III (Geografia)
• Professor de Educação Básica III (Matemática)
• Professor de Educação Básica III (Psicologia)
• Professor de Educação Básica III (Química)

DIA: 30 de setembro de 2018 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386
Centro – Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Serviços Gerais
• Professor Auxiliar
• Professor de Educação Básica II
• Professor de Educação Básica III (Arte)
• Professor de Educação Básica III (Ciências)
• Professor de Educação Básica III (Física)
• Professor de Educação Básica III (História)
• Professor de Educação Básica III (Inglês)
• Professor de Educação Básica III (Português)
• Professor de Educação Básica III (Sociologia)

DIA: 30 de setembro de 2018 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386
Centro – Mogi Guaçu/SP.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Manoel Aparecido Martins 16702350 PEB I Não
Tales Alexandre Vanzella 16700465 PEB III - História Não

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego

Andréia Maria Duda 16702397 PEB II

Andréia Maria Duda 16702399 PEB III - Matemática

Cleyton Francisco Oliveira de Araújo 16700733 PEB III - Filosofia

Cleyton Francisco Oliveira de Araújo 16700735 PEB III - Sociologia

Daiane Ap. de Souza da Silva 16701461 PEB III - Artes

Daiane Ap. de Souza da Silva 16701278 PEB I

Daliete da Silva Quirino 16701191 PEB I

Daliete da Silva Quirino 16701192 PEB II

Dalva de Oliveira 16700214 PEB I

2

Danielle Oliveira Lelis Gonring 16700786 PEB III - Inglês

Francisca da Silva Schiavi 16700853 PEB II

Francisca da Silva Schiavi 16701848 PEB I

Jennifer Maciel de Oliveira 16700964 Inspetor de Alunos

Márcia Vieira Bastos 16702605 PEB III - Psicologia

Maria Lemos dos Reis Lima 16700662 Professor Auxiliar

Maria Lemos dos Reis Lima 16700664 PEB I

Mariane Maria Almeida Silva 16701423 PEB III - História

Miriam Ap. Cordeiro de Souza 16700463 PEB II

Miriam Ap. Cordeiro de Souza 16700462 PEB I

Monica da Silva Alencar 16700419 PEB I

Pedro Roberto dos Santos 16702351 PEB I

Rafael Cordeiro de Souza 16700844 PEB III - Educação Física

Roseli Martinha da Silva Câmara 16701601 Auxiliar de Serviços Gerais

Roseli Martinha da Silva Câmara 16701603 Inspetor de Alunos

Samuel Aparecido Anacleto 16701621 Inspetor de Alunos

Thayanni Alves da Silva 16700053 Inspetor de Alunos

Thayanni Alves da Silva 16700051 Auxiliar de Serviços Gerais

Wilma Maria Augusto Pires Cardoso 16701547 PEB III - Artes

Wilma Maria Augusto Pires Cardoso 16701546 PEB I

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 10/09/18.

Nome Nº Inscr. Emprego
Cristian Leonardo Antunes 16702790 PEB III - Educação Física

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VII – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o
fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 13/10/2018 e será afixado no Quadro de

Avisos da Fundação Educacional Guaçuana - FEG e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 14 de setembro de 2018.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

3

ANEXO I – EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (FÍSICA)
Ord. Inscr. Nome RG

1 16702529 Carina Rodrigues de Araujo 422050969
2 16700608 Cremilson de Souza MG10058412
3 16702733 Emilio Henrique dos Santos Sousa 60041887x
4 16702976 Gabriel Marques de Oliveira Ricardo 43232277-2
5 16703021 Geovane Modena Pereira 483243255
6 16700341 Gilson Brito Rodrigues da Silva 409285262
7 16702580 Giuliano Perina Spazziani 320789007
8 16703004 Igor Módena Pereira 564786147
9 16702665 Isabella Gonçalves da Cunha 45893130-5

10 16700651 Jackson Roberto Rubim Junior 345995910
11 16702852 Jose Donizeti Tagliaferro 19372167-3
12 16701710 Juscelino Lourenço Junior 41254805
13 16702948 Lsandro de Carvalho Gomes m-457552
14 16702288 Marcel Sgorlon Pinheiro Torres 439493481
15 16702134 Roberto Ennes da Fonseca 8606755-2
16 16703015 Vinicius Ribeiro de Barros 473178369

Mogi Guaçu, 14 de setembro de 2018.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos